
20 sovrum Lantställe till salu i Mollina, Málaga

Mollina ligger i hjärtat av Andalusien med enkel tillgång till motorvägen som förbinder fyra av de viktigaste städerna i
området som Malaga, Granada, Sevilla och Cordoba. Mollina har alla dina grundläggande bekvämligheter,
restauranger och barer att njuta av med vänner och familj. Det är knappt en timme från Malaga och 10 minuter från
Antequera. Antequera har fantastiska förbindelser, och är en av de bäst förbundna städerna tack vare de fyra statyer
som förbinder Antequera med de största städerna i Spanien. Gastronomin är en stor attraktion för Antequeras turist
tack vare sin långa jordbrukstradition.

Denna vackra cortijo ligger bara 10 minuter från Mollinas centrum omgiven av fantastisk natur med utsikt över 360
grader. Coritjo är en mycket framgångsrik ridvandring med kunder nästan året runt.
Cortijo består av 6 lägenheter som mycket mellan 2 och 3 sovrum med kichenetter och badrum. Vissa badrum har
eget badrum. Det finns ett gym, en butik och en tvättstuga. Det finns också en huvudlägenhet för ägarna med ett
vardagsrum, matsal, ett sovrum med eget badrum med ett vackert viktorianskt bad. På samma nivå finns gäst sovrum
och ett badrum. Det finns också en liten lägenhet för rullstol.
Huvuddelen av Cortijo har ett stort kök som leder till gården där du kan njuta av härliga måltider i skuggan eller i
solskenet. Det har också ett kontor, ett rymligt vardagsrum med stora fönster som gör det lätt och luftigt. Av detta
leder ett vackert kapell med stor matsal med högspänningstak, här kan du verkligen njuta av många middagar eller
fester.
Vid sidan av Cortijo finns ett fantastiskt område att koppla av, njuta av solen och lata vid poolen och titta på det vackra
omgivande landskapet eller se barnen leka i trädgården.

Runt baksidan av cortijo har du 2 tackrum och 30 bra stall, ett duschområde för hästarna, en rullator, en stor täckt
arena på 60m med 20m, en mindre arena utanför 40m y 18m och vissa områden för att låta hästar ut för en bra
sträcka.

Missa inte den här perfekta möjligheten med denna cortijo, en chans för stora investeringar, en fantastisk
ridvandringsaffär med många spår och områden att hacka och utforska landsbygden. Det har stor potential att vara
en bröllopsplats, en yoga reträtt eller ett lantligt hotell, B&B och mycket mer. Det är i ett perfekt område, med vackra
omgivningar, kilometer spår att utforska, lugnt och cortijo är mycket väl inredda på ett traditionellt sätt, med sina
ursprungliga detaljer, en verkligt härlig plats

  20 sovrum   15 badrum   1.395m² Bygg storlek
  17.776m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.999.500€
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